LAVORODIGNITOSO
ECRESCITA
ECONOMICA

TRAPANI

Differenza negli indicatori dal penultimo all'ultimo valore
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Miglioramento Nessun cambiamento Peggioramento

2019

Reddito imponibile medio pro-capite (€)

Qual

2020
2019
2018
2017
2016

Lege
| T

¢ il reddito imponibile medio pro capite?

16,695.82
16,879.56
16,914.67
16,415.99
16,476.45
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. . 2019 2020
NEET tra 15 e i 29 anni (%)
Qual & la percentuale di giovani di 15-29 anni che non studiano né lavorano sul totale dei giovani di 15- '
29 anni?
39.60 35,6
2020 35,6
2019 | 39.60
2018 | 40.00
2017 | 3830
2016 | 3450
Legenda
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. . . . . 2011
Uscita precoce dal sistema di istruzione e formazione (%)
Qual ¢ la percentuale di persone di 18-24 anni che hanno completato la scuola secondaria e attualmente non
sono iscritti in nessun programma diistruzione o formazione? -

2011 22.86
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